
Izobit DK

Bitumo – kaučiuko masė, tirpiklių pagrindu, hidroizoliacijos įrengimui
Savybės:
Elastinga bituminė masė modifikuota sintetiniu kaučiuku, tirpiklių pagrindu. Galima naudoti ant
drėgno paviršiaus. Savo sudėtyje turi cheminių priedų kurie padeda Izobit DK giliau įsiskverbti į
drėgną pagrindą. Kaučiukas suteikia elastingumą ir pagerina sukibimą.
Medžiaga nelaidi vandeniui, atspari silpnoms rūgštims, šarmams ir patvari druskingoje terpėje.
Taikymas:
Naudojama betoninių paviršių, požeminių pastato dalių hidroizoliacijai, vientisos besiūlės
hidroizoliacijos įrengimui. Bituminių stogo dangų regeneracijai, konservacijai. Pramoninių
vandens rezervuarų hidroizoliacijai.
Techniniai duomenys:
Džiūvimo laikas: pusiau išdžiūvusi – po 4 – 6 val. (prie +23 C)
pilnai – po 12 val. (prie + 23C)
Sausos masės likutis: ~ 60 %
Naudojimo temperatūra: +5 - +35 C (prisilaikant tam tikrų sąlygų, galima dirbti iki - 5°С ) *
Sluoksnių skaičius: hidroizoliacija – 2- 3 sluoksniai
Gruntavimas: Izobit BR, praskiestas Izobit DK
Sąnaudos: 0,5 – 0,7 kg / m2 / sluoksniui
Dengimo būdas: šepetys, teptukas, volelis
Įrankių valymas: benzinas, kiti org. tirpikliai
Pakuotė: kibirai po 19 kg
Laikymas: laikyti vėsioje, sausoje patalpoje sandariai uždarytus.
Gaminys nebijo šalčio.
Galiojimas ne mažiau 12 mėn.
Pastaba: Izobit DK sudėtyje yra organinių tirpiklių, dirbti gerai
vėdinamose patalpose, laikytys saugumo technikos
reikalavimų. Ne naudoti patalpose kuriose nuolat būna
žmonės.
Gamintojas: IZOLEX, Lenkija
* sąlygos darbui prie neigiamų temperatūrų : pagrindas neturi būti apledėjęs ar apšerkšnijęs, jei
reikia šildyti dujiniu degikliu. Prieš naudojimą produktą 24 val. palaikyti šiltoje patalpoje + 20°С
temperatūroje. Masę dengti iškarto paruošus pagrindą. Dėl žemos pagrindo ir aplinkos temperatūros
įvertinti didesnes medžiagos sąnaudas.
DĖMESIO: medžiagos sudėtyje yra organinių tirpiklių todėl draudžiama dirbti prie atviros ugnies, nes
galimas organinių tirpiklių garų užsiliepsnojimo pavojus.

UAB “Betono apsaugos sistemos”
Dariaus ir Girėno 107
02189 Vilnius
tel/fax 8 5 2306083


